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راهکار خروج از ناترازی برق؛

پیش بینی کسری ٢۴ هزار مگاواتی برق در سال آینده
در نشست کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی و انجمن انرژیهای تجدیدپذیر ایران که با هدف ارائه راهکارها به دولت برای خروج از ناترازی صنعت برق بود،

رئیس کمیسیون انرژی پیشبینی کرد که برای سال آینده با ٢۴ هزار مگاوات کسری برق روبرو باشیم

به گزارش گروه اقتصاد گزارش خبر، آرش نجفی در نشست خبری کمیسیون انرژی اتاق ایران و انجمن انرژیهای تجدیدپذیر ایران که در محل اتاق
بازرگانی ایران برگزار شد، اظهار کرد: پیشبینی میشود برای سال آینده ۲۴ هزار مگاوات کسری برق داشته باشیم؛ این درحالیست که در یک نیروگاه ۱۷

میلیارد دلار سوخت مایع مصرف میشود، یعنی ما در تابستان و زمستان مشکل سوخت داریم. ناترازی برق هم که معضلی پابرجاست.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه ۶۰ تا ۷۰ روز صنایع پتروشیمی و صنایع فولادی را از گاز محروم میکنند تا گاز منازل و گاز
مصرفی حرارتی تأمین شود، گفت: بایستی ببینیم در دنیا چه کردهاند؟ ما دومین کشور گازخیز دنیا هستیم و از همه جهت مزیت داریم و این وضعیت

مشخصاً بهجز سو مدیریت و عدم دقت به روشها هیچ دلیل دیگری ندارد.

وی تصریح کرد: در سال ۱۳۸۸ مقام معظم رهبری به اصلاح الگوی مصرف تأکید کردند. متأسفانه دولتهای وقت هیچکدام به این مهم توجه نکردهاند و
امروز مجبوریم صرفهجویی کنیم و هزاران فرآیند تعریف کنیم تا از بحرانها گذر کنیم.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران یکی از فرآیندهای نتیجهبخش و مؤثر را انرژیهای تجدیدپذیر عنوان کرده و افزود: میزان تابش آفتاب در اروپا با ما
قابلمقایسه نیست اما به سقف ۵۰ درصد تجدیدپذیر رسیدهاند؛ ما با مصرف ۷۵ هزار مگاوات برق سالانه درمجموع ۶۰ سال، به ۱۰۰۰ تا ۱۱۰۰ مگاوات
تولید برق رسیدهایم. درحالیکه با مدل مالی که مجلس تعریف کرده، باید ۲۴۰۰ مگاوات در مدار میآوردیم. سال گذشته امارت در کاپ ۲۸ با یکی از

نیروگاهها، ۲ هزار مگاوات بهرهبرداری کرد. در منطقه خودمان ۲۰ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی راهاندازی است.

نجفی تاکید کرد: صنعت برق ورشکسته شده و عدم پرداخت بهموقع صورتحساب تولیدکنندههای برق بسیار مشکلآفرین است. دولت چهاردهم
موظف است ۱۰ هزار مگاوات برق در چهار سال محقق کند. صورتحساب تولیدکنندههای برق را بهموقع پرداخت کند و ما باید در این مسیر مطالبه گری

کنیم.

ایران به مناسبت برگزاری ششمین همایش نیروگاههای انرژیهای تجدیدپذیر  ایران و انجمن  اتاق  انرژی  گفتنی است نشست خبری کمیسیون 
تجدیدپذیر ایران در روزهای 10 و 11 مهرماه، برگزار شد. یکی از اهداف این نشست، ارائه راهکارهایی به دولت برای خروج از ناترازی صنعت برق بود.


